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[1]24 czerwca w sali sesyjnej Gminy i Miasta Nowe 

Skalmierzyce odbyła się konferencja podsumowująca projekt   Ḁ一漀眀礀  program   ጀ 
nowe szanse  ᴀ  współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego. Uczestniczyli w niej przedstawiciele władz 
Gminy: zastępca burmistrza Michał Ciupka, przewodniczący Rady Gminy 
Kazimierz Sipka, z-ca skarbnika Agnieszka Sipka, kierownik Referatu Oświaty 
i Wychowania Daniel Mituła, kierownik Referatu Kultury, Sportu i Promocji Gminy 
Aleksander Liebert, zaproszeni nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej, dyrektorzy 
oraz nauczyciele z Biskupic Ołobocznych, Droszewa i Skalmierzyc   ጀ  szkół, w 

których wdrażany jest program.   [2]

Podczas spotkania przedstawiono prezentację na temat projektu, którego 
głównym celem było poprawa jakości kształcenia poprzez opracowanie i 
wdrożenie w 3 wiejskich szkołach innowacyjnego programu nauczania 
obejmującego I etap edukacyjny wraz z obudową do VI 2015r. W ramach 
przedsięwzięcia 13 nauczycieli doskonaliło swój warsztat pracy na szkoleniach, 
stworzono w każdej sali lekcyjnej Centrum Aktywnej Edukacji, wypracowano 
program nauczania z językiem angielskim   Ḁ䴀礁嬀氁ᤀⴀ  działam -idę w świat  ᴀ  wraz z 
obudową w postaci scenariuszy, zdjęć, filmów, ćwiczeń, testów i gier 
interaktywnych oraz 60 projektów edukacyjnych w WebQestach. Aby przybliżyć 
uczestnikom, jak program jest wdrażany w szkołach w Droszewie, Biskupicach 
Ołobocznych oraz Skalmierzycach, zaprezentowano film na temat projektu.   
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[3]

Jedna z myśli ujętych w programie nauczania   ጀ    Ḁ一椀攀  można zmusić ziarna do 
rozwoju 
i kiełkowania, należy jedynie stworzyć warunki pozwalające na to, aby ziarno 
rozwijało wszystkie tkwiące w nim możliwości  ᴀ  Carl Rogersa była główną 
sentencją skierowanych do burmistrza podziękowań za inspirowanie i 
motywowanie do innowacyjnych działań, takich jak opracowany program 
nauczania.  

Druga część konferencji miała charakter warsztatowy i adresowana była do 
nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej. Podczas niej dobre praktyki projektu 
zaprezentowały trzy przedstawicielki autorek projektu, nauczycielki ze Szkoły 
Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Skalmierzycach Anna Dziadkiewicz, 
Izabela Kaczmarek oraz Justyna Krawczyk. Panie w ciekawy sposób przedstawiły 
prezentacje ukazujące wypracowane pomoce w ramach programu nauczania:

Pomoce, które tworzą aktywną i udaną lekcję – Anna Dziadkiewicz
Projekt w sieci metodą Webquestu - Izabela Kaczmarek

InterAktywnie na zajęciach- Justyna Krawczyk      [4]

Każdy z uczestników konferencji otrzymał wydany w formie książki program 
nauczania do edukacji wczesnoszkolnej  Ḁ䴀礁嬀氁ᤀ  ጀ działam  ጀ idę w świat ᴀ⸀ Program 
wraz z obudową dostępny jest na stronie projektu: projekt.noweskalmierzyce.pl, 
gdzie znajdują się również prezentacje z konferencji oraz film podsumowujący 
projekt.
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Na realizację projektu  Ḁ一漀眀礀 program  ጀ nowe szanse ᴀ Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce 
otrzymała dofinansowanie w kwocie 299.796,00 zł ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
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